

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

<https://duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/19249,PLANOWANE-PROTESTY-ROLNIKOW-INFORMACJE.html>

03.05.2024, 05:35

PLANOWANE PROTESTY ROLNIKÓW - INFORMACJE

Szanowni Państwo, tutaj będziemy umieszczać informacje o planowanych protestach rolników, blokadach dróg i proponowanych objazdach. Protesty są planowane w dniach 9 - 19.02.2024r.

Prosimy śledzić umieszczane tutaj komunikaty.

Dodatkowo na stronach **Komend Powiatowych Policji** będą umieszczane również aktualne informacje.

W załączniku będziemy podawać zestawienia utrudnień w związku z akcją protestacyjną rolników w naszym województwie.

Informacja prasowa dot. WZZK w dniu 8.02.24

8 lutego 2024 r. w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu Wojewoda Dolnośląski Maciej Awizeń zwołał posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego poświęcone kwestii zapowiedzianych protestów rolników na obszarze województwa dolnośląskiego. W gronie uczestników omówiono możliwości zminimalizowania uciążliwości protestów dla mieszkańców i zapewnienia bezpiecznego przebiegu zgłoszonych zgromadzeń. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele dolnośląskiej Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu, Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, Urzędu Marszałkowskiego oraz samorządów lokalnych.



Wojewoda Dolnośląski Maciej Awiżeń odebrał raporty sytuacyjne ze strony służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo, utrzymanie porządku i transport publiczny oraz wysłuchał informacji i oceny sytuacji w zakresie protestów od przedstawicieli samorządów.

Dolnośląska Policja przedstawiła wykaz miejsc i zakres protestów oraz plan działań mających zapewnić porządek publiczny, w tym związanych z regulacją ruchu, a także objazdami. Na stronach poszczególnych komend Policji oraz samorządów dostępne będą informacje dotyczące wytyczonych objazdów dróg, tak aby uczestnicy ruchu mogli zweryfikować swoje trasy dojazdu.

GDDKiA omówiła możliwości alternatywnej organizacji ruchu oraz informacje o utrudnieniach na DK i E.



Wojewoda Dolnośląski polecił służbom zachowanie pełnej gotowości. Apelujemy aby na bieżąco śledzić komunikaty.

Jednocześnie Wojewoda Dolnośląski apeluje do organizatorów protestów o zapewnienie możliwości przejazdu dla służb ratunkowych.

Instytut Gospodarki Rolnej umieścił dodatkowo swoją mapę protestów: [MAPA PROTESTÓW IGR](#)

Sprawdź gdzie w mogą wystąpić blokady.

Informacje o planowanych utrudnieniach do pobrania znajdą Państwo poniżej:



Pliki do pobrania

[PROTEST ROLNIKÓW w dniu 9 lutego 2024 roku -INFO_1.pdf, 183.41 KB, 08.02.2024](#)

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

liczba wejść: 6925
